EDITAL N.º 81/2010

DIVULGA NOTA PROVA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SARANDI,
ESTADO DO PARANÁ – EDITAL Nº 040/2010 –
PRESERV.

                                                      A Comissão Especial do Concurso Público Municipal – CEC –

Edital nº 040/2010 da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi -

PRESERV, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais determinados pelo Decreto Municipal nº

539/2010, torna Público:

                                                    1. A nota da prova de títulos do Concurso Público Municipal que

se realizou no município de Sarandi, como segue:

INSC. CANDIDATO
NOTA
TÍTULO CARGO

298104                                      EDSON MARCOSSI ALDIVINO
NAP

ADVOGADO

298917                                      FERNANDO GARGANTINI DE MORAIS
NAP

ADVOGADO

301009                                      JEFFERSON GARBÚGGIO
NAP

ADVOGADO

300458                                      LARISSA FERNANDA MORAES BUENO
1,40

ADVOGADO

301142                                      LUCIANA ROMANI STADLER
NAP

ADVOGADO

300264                                      MARCELA CANDELARIA DE CAMPOS
NAP

ADVOGADO

298654                                      PATRíCIA CORDOVILLE
3,20

ADVOGADO

301583                                      RODRIGO DE ALENCAR ALVES
NAP

ADVOGADO

300305                                      SUSANA VALÉRIA GALHERA GONÇALVES
3,60

ADVOGADO

301150                                      THATIANE BORDINI SERPELLONI
1,70

ADVOGADO

300860                                      VANESSA PAZIN
NAP

ADVOGADO

298193                                      ANA PAULA BORRASCA AMARO
1,00

CONTADOR

301034                                      DAYANE TONON
NAP

CONTADOR

299085                                      EDERSON FÁBIO PEREIRA DA SILVA
NAP

CONTADOR

302319                                      JOÃO MERLO FILHO
2,10

CONTADOR

300489                                      JUCILENE LIMA DE SOUZA
NAP

CONTADOR

300086                                      MARCOS AURÉLIO DA ROSA
3,20

CONTADOR

297546                                      UANDERSON MENDES DA SILVA
3,00

CONTADOR

299589                                      WAGNER EDUARDO CENERINO
NAP

CONTADOR

 * NAP – não apresentou títulos

Sarandi-PR, 11 de maio de 2010.

Rosa Irene da Silva Candão
Comissão Especial do Concurso – CEC –